

SGS

TEST REPORT

TEST REFERENCE NUMBER

TEST DATE

TEST LAB

CLIENT NAME

CLIENT ADDRESS

PRODUCT DESCRIPTION

TEST TYPE

TEST METHOD

UNIT

RESULT

REMARKS

TEST RESULT

TESTER

TEST REPORT NUMBER

TEST DATE

TEST TIME

TESTER

TEST TIME

TESTER

TEST TIME

TEST

TEST REPORT NUMBER, TEST DATE, TEST TIME, TESTER, TEST METHOD, TEST RESULT, TEST TYPE, TEST REFERENCE NUMBER, TEST LAB, TEST DATE, TEST LAB

TEST REPORT NUMBER

TEST DATE

TESTER

TEST TIME

TESTER

TEST TIME

TESTER

TEST TIME

TESTER

TEST TIME

TESTER

TEST TIME

TESTER

TEST TIME

TESTER

TEST TIME

TESTER

SGS

测试报告

报告编号: 20110101000000000000

客户名称: 山东鲁能集团

地址: 山东鲁能集团

测试日期: 2011-01-01

测试地点: 山东鲁能集团

测试项目: 金属材料

测试标准: GB/T 228.1-2003

测试方法: 拉伸试验

测试人员: 张三

审核人员: 李四

批准人员: 王五

报告日期: 2011-01-01

报告编号: 20110101000000000000

测试对象: 金属材料

测试项目: 金属材料

测试标准: GB/T 228.1-2003

测试方法: 拉伸试验

测试设备: 拉伸试验机

测试地点: 山东鲁能集团

测试日期: 2011-01-01

测试人员: 张三

测试日期: 2011-01-01

测试地点: 山东鲁能集团

测试项目: 金属材料

测试标准: GB/T 228.1-2003

测试方法: 拉伸试验

测试设备: 拉伸试验机

测试地点: 山东鲁能集团

测试日期: 2011-01-01

测试人员: 张三

审核人员: 李四

批准人员: 王五

报告日期: 2011-01-01

报告编号: 20110101000000000000

测试对象: 金属材料

测试项目: 金属材料

测试标准: GB/T 228.1-2003

测试方法: 拉伸试验

测试设备: 拉伸试验机

测试地点: 山东鲁能集团

测试日期: 2011-01-01

测试人员: 张三

审核人员: 李四

批准人员: 王五

报告日期: 2011-01-01

报告编号: 20110101000000000000



佛山分公司

佛山分公司



佛山...
SGS

佛山...
SGS

佛山...
SGS

佛山...
SGS

佛山...
SGS

佛山...
SGS



佛山...
SGS

佛山...
SGS



佛山...
SGS

佛山...
SGS

佛山...
SGS

佛山...
SGS